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Warszawa, dnia  20.07.2009r.

WAG/SZP-2910-12/2009
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę przełącznika do rozbudowy sieci lokalnej wraz z montażem, uruchomieniem i konfiguracją
Do Narodowego Funduszu Zdrowia Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego w Warszawie wpłynęło w dniu 17.07.2009r. zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 29.11.2007 r. Nr 223, poz. 1655) , Narodowy Fundusz Zdrowia Mazowiecki Oddział Wojewódzki NFZ wyjaśnia, co następuje:







Pytanie:
1. Dot. SIWZ, załącznik nr 1 do specyfikacji, tabela pkt 4 i 6

Zamawiający w pkt 4 tabeli specyfikacji sprzętu wymaga aby moduł nadzorujący posiadał porty 10 GigabitEthernet, wymaga również dostarczenia wkładek światłowodowych „niezbędnych do przełącznika z istniejącą infrastrukturą”.

Prosimy o informację czy wkładki, które wymienia Zamawiający są tożsame z wkładkami opisanymi w pkt  6 tabeli?

Czy może poza wkładkami opisanymi w pkt 6 tabeli należy dostarczyć inne dodatkowe wkładki ? – Jeśli TAK to jakie?

Odpowiedź na pytanie:

Wkładki wymienione w pkt 4 i 6 tabeli są tożsame. Zamawiający wymaga dostarczenia dwóch wkładek jako wyposażenia modułu karty zarządzającej (zgodnie z pkt 4), które będą umożliwiały podłączenie do istniejącej infrastruktury oraz dwóch wkładek wymaganych w pkt 6.
Pytanie:
2. Dot. SIWZ, załącznik nr 1 do specyfikacji, wymagania dotyczące konfiguracji przełącznika

Zamawiający wymienia, iż przełącznik będzie pracował w warstwach 2 i 3 modelu OSI (pkt 1) oraz, że wykorzystywany będzie routing dynamiczny. Jednocześnie w specyfikacji samego urządzenia w zasadzie nie wymienia wymagań dla żadnego z protokołów routingu dynamicznego jak EIGRP. OSPF, IS-IS.

Ponieważ możliwości konfiguracji pewnych protokołów routingu dynamicznego może wiązać się z koniecznością wykupienia odpowiedniej licencji prosimy o informację jakiego protokołu Zamawiający obecnie używa (jaki trzeba skonfigurować) i ewentualnie dopisanie go do wymagań SIWZ.

Odpowiedź na pytanie:

Specyfikacja urządzenia w SIWZ jest wystarczająca do uruchomienia wymaganej przez zamawiającego funkcjonalności w zakresie routingu dynamicznego (pkt 18 SIWZ).
Pytanie:
3. Dot. SIWZ, załącznik nr 1 do specyfikacji, tabela pkt 4 i 6

Zamawiający wymaga wsparcia dla szeregu standardów.

Prosimy o wyjaśnienie jak należy interpretować to wymaganie?

Czy należy je odnosić ogólnie do całej platformy jako rozwiązania modularnego i część z nich może być spełniona dopiero po zastosowaniu dodatkowych komponentów nieobjętych niniejszym zamówieniem?

Czy może wymagania należy odnosić do przełącznika w DOSTARCZANEJ KONFIGURACJI? – jeśli TAK prosimy o weryfikację wymaganych standardów gdyż część z nich może nie być spełniana.

Np. Zamawiający nie wymaga dostarczenia modułów z portami optycznymi 100Base–X co oznacza, iż wsparcie dla standardu 100Base–X wydaje się bezzasadne i nie będzie spełnione w przełączniku wyposażonym w porty klasy 1GigabitEthernet oraz 10GigabitEthernet.

Odpowiedź na pytanie:

Wymagania związane ze zgodnością ze standardami (punkt 7.) należy odnieść do oferowanej platformy sprzętowej przy założeniu, że spełnienie wszystkich wymagań może być możliwe po instalacji dodatkowych modułów, nie objętych tym postępowaniem.

Przewodnicząca Komisji

(...) Ilona Opalińska
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